檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：吳淑婷

聯絡電話：03-4227151#57145

傳真：03-4223474

電子信箱：shuting@cc.ncu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年7月20日

發文字號：中大教字第1061130081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017玩遊戲學經濟一日體驗營活動簡章(A09570000Q10611300810-1.pdf)

主旨：本校辦理「玩遊戲、學經濟」一日體驗營，請惠予公告週

知，並鼓勵貴校師生報名參加，請查照。

說明：

一、好的遊戲讓學習更有效率，「玩遊戲、學經濟」的基本訴

求是藉由遊戲來啟發學生的學習興趣，提高參與課程的意

願並培養經濟直覺。

二、活動時間及地點：分兩梯次辦理，第一梯次：2017年10月

14日（星期六）假國立中央大學，第二梯次：2017年11月

18日（星期六）假國立成功大學。

三、報名資格及人數：高中職以上之教師及學生，每一梯次預

計招收80名。

四、本活動不收取任何費用，並提供教師研習時數及學生參加

證明。

五、詳細內容請參閱活動簡章。

六、活動聯絡人：國立中央大學教務處招生組吳淑婷小姐，電

話：(03)4227151分機57145，E-mail:shuting@cc.ncu.ed

u.tw。

3

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立高級中學

副本： 2017-07-20
15:27:05